令和 3 年 6 月 29 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。最近、迷惑メールがひどい。偽のクレジット

カード会社やネットショップの事業所を騙って「アカウントの確認があります

よ」とかなんか若干違和感ある日本語遣いで、ロゴデーターも画質が悪い。

送信アドレス元も偽装しているのが透けて見える。何かと住みにくい世の中に

なっている。

人事採用に関わる情報です。ご確認いただき部会会員の皆様に転送のほどお願

いします。

お受け取りいただきましたが、人事採用関連の担当者にお渡しくださいますよ

う御願い申し上げます。

ありがとうございました。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

稲垣会長様

おはようございます、お世話になっております。

平素より当協議会活動へのご理解と多大なご協力をいただき、誠に有難うござ

います。また、昨日はお忙しい中、窓口までお越しいただき有難うございました。

標題の件、昨日お渡しいたしました「告知用チラシ」の画像データを添付致しま

した。ご査収の程お願い致します。お伝えしておりました「岐阜労働局の承認」

待ちの件、本日付けで承認との連絡があり、添付の内容のままご使用いただいて

問題ございません。お手数をお掛けいたしますが、各事業所様へのご案内をいた

だきたくお願い申し上げます。不明な点等ございましたらお知らせください。

今後とも、引き続きよろしくお願い致します。

/＿ /＿ /＿ /＿ /＿ /＿ /＿ /＿ /        ＿ /＿ /＿ /＿ /＿ /＿ /＿ /

/  各務原市生涯現役促進協議会（KIC 事務局）

/  事業支援員 永木隆司(ナガキタカシ)

/  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ : kic-geneki@snow.ocn.ne.jp

/  ℡ : 058-380-2135 / Fax : 058-380-2140

＿/＿/＿       ＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿/＿ /＿ /＿ /

mailto:kic-geneki@snow.ocn.ne.jp